praesentium absolventes, secumque super irregularitatem, si

quam inde contraxerint; et quod munere praefato, sic per eos

suscepto, suisque, et Preshiteratus Ordinibus, ac officio Pontifi-

cali vti, et in illis, etiam in altaris ministerio,ministrare: ac suis,

et in Metropolitanis, et Cathedralibus Ecclesijs praeesse libere,

et licite valeant, et specialis dono gratiae dispensantes, huius-

modi supplicationibus inclinati, vniuersis, et singulis, quos ad
Cathedrales, etiam Metropolitanas Ecclesias in Indiis praefatis
nune, et pro tempore inst-ituta.s, illarum vacatione occurrente
Uanonice eligi, et assumi contingerit, vt deinceps perpetuis fu-
turisstemporibus, post eorum electionem, et assumptionem hu-
jusmodi, nullo alio sibi obstante Canonico impedimento, a quo-
cumque maluerint Catholico Antistite gratiam, et communio-
nem Apostolicae Sedis habente, accitis, et in hoc sibi assisten-
tibus duobus, vel tribus in Dignitate Ecclesiastica constitutis,
seu Cathedralis, aut Cathedralium, aut Metropolitanarum Ee-
clesiarum Canonicis, praedictum consecrationis munus recipere
valeant: ac eidem antistiti, vt idem munus illis auctoritate
praefata impendere libere possit plenam, et liberam, auctori-
tate, et tenore praesentium facultatem concedimus, et indulge-
mus. Non obstantibus quibusvis Apostolicis, ac in Prouinciali-
bus, et Synodalibus Coneiliis editis, generalibus, vel specialibus
constitutionibus et ordinationibus, necnon Ecclesiarum ipsarum
Juramento, confirmatione Apostolica, vel quauis firmitate alia
roboratis; statutis, et consuetudinibus, caeterisque contrarijs
quibusqumque. Et quia difficile foret praesentes litteras ad sin-
gula quaeque loca; in quibus eis vtendum erit, deferri. Volumus,
et praefata auctoritate decernimus, illarum trasumptis, etiam
impressis, manu Notarrij publici subscriptis, et sigillo alicujus
personae in Dignitate Eclesiastica constitutae munitis, eandem
prorsus fidem, etiam in judicio, et extra, ac vbique adhibendum
esse, quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae,
vel ostensae. Datum Romae apud Sanctum Marcum, sub an-
nullo Piscatoris die vndecima Augusti millesimo quingentesimo
sexagesimo secundo, Pontificatus nostri anno tertio. Caes. Glo-
rierius.”

poenis

“Y sin embargo de aqueste general indulto, viene siempre en-
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tre las demas una Bulla, en que su Santidad habla con el elec-
to, y confirmado, en que le hace de nuevo aquesta gracia. Re-
feriré de la mia solo lo que importa para la mayor claridad de
la materia. Es la octava y vltima de las que se despacharon:
Vrbanus episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto filio Gaspari
electo Sancti Jacobi, salutem,et Apostolicam benedictionem. Cum
nos pridem Ecclesiae Sancti Jacobi, certo tunc expresso modo
Pastoris solatio destitutae de persona tua nobis, et fratribus nos-
tris, ob tuorum exigentiam meritorum accepta, de fratrum eo-
rumdem Concilio, A postolica auctoritate duximus prouidendum,
praeficiendo te illum Episcopum, et Pastorem prout in nostris
inde confectis litteris plenius continetur. Nos ad ea, quae ad
tuae commoditatis augmentum cedere valeant fauorabiliter in-
tendentes, tuis in hac parte suplicationibus inclinati. Tibi
praesbyt. vt a quocumque malueris Catholico Antistite gra-
tiam, et communionem Sedis Apostolicae habente accitis, et in
hoe sibi asistentibus duobus Dignitatibus Eeclesiasticis, munus
consecrationis recipere valeas, ac eidem Antistiti, vt recepto
prius a te, nostro, et Romanae Ecclesiae nomine fidelitatis de-
bitae solito juramento, juxta formam praesentibus annotatam
munus praedictum auctoritate nostra Impendere licite tibi po-
ssit, plenam, et liberam, tenore praesentium concedimus facul-
tatem.” (“Gobierno Eclesidstico Paeffico,” tomo I, parte I, art.
IX, cuestién T, ndm. 31 y 32, pdg. 55 4 la 57”).